PAGE
2

РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от   14.10.2019 г.                                                                                                                № 50
        «О внесении изменений в постановление № 3  от 15.01.2019 г.   «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых не осуществляется посредством комплексного запроса при обращении заявителя в многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

           В соответствии с Федеральным законом от 19.07.2018 № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг» и  Уставом Полевого сельского поселения, администрация Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:

           1. Внести в постановление № 3  от 15.01.2019 г.   «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых не осуществляется посредством комплексного запроса при обращении заявителя в многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»  следующие изменения:
1.1. перечень муниципальных услуг, предоставление которых не осуществляется посредством комплексного запроса при обращении заявителя в многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг дополнить следующими  пунктами:
 «16) Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Полевого сельского поселения»
          «17) Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности Полевого сельского поселения»
          «18) Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Полевого сельского поселения,  в постоянное (бессрочное) пользование»
         «19) Предоставление во владение и (или) пользование муниципального имущества, включенного в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»
         «20) Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Полевого сельского поселения и земельных участков, расположенных на территории Полевого сельского поселения в безвозмездное пользование»

1.2. пункт 1 переченя муниципальных услуг, предоставление которых не осуществляется посредством комплексного запроса при обращении заявителя в многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Сельский  вестник» и разместить на официальном сайте администрации Полевого сельского поселения  Новоаннинского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Полевого

сельского поселения                                                                                          В.В.Максимов